ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE

ROL
1000006

ROL
1000007

ROL
1000008

RU.T
NOM/R.SOCIAL
DIRECCION
GIRO
REP.LEGAL
PROPAGANDA

RUT
NOM/R.SOCIAL
DIRECCION
GIRO

REP.LEGAL
PROPAGANDA

RUT
NOM/R.SOCIAL
DIRECCION
GIRO

REP.LEGAL
PROPAGANDA

077041270-6

SOCIEDAD COMERCIAL SAN ROBERTO LTDA
CALLE HERMANOS CARRERA 537 LITUECHE
154110-PANADERIA Y PASTELERIA

010472168-0

MAURICIO DEL CARMEN PINO PINO

CALLE SAN ANTONIO 91 LITUECHE
154110-FABRICACION DE PAN, PRODUCTOS
DE PANAD

005403825-9

GUSTAVO RUBIO AGUILAR

CAMINO ALCONES 0

62538-COMPRA VENTA'Y ELABORACION DE
MADERA

ROL GENERAL DE PATENTES

PERIODO 1 SEMESTRE 2020
TIPO : DEFINITIVAS

T. PATENTE
CAPITAL PAT
T.CAPITAL
NUM.TRAB

% CAPITAL

T. PATENTE
CAPITAL PAT
T.CAPITAL
NUM.TRAB

% CAPITAL
T. PATENTE
CAPITAL PAT
T.CAPITAL
NUM.TRAB

% CAPITAL

INDUSTRIALES
98,525,258
PRESENTADO
1

6.38

INDUSTRIALES
28,734,942
PRESENTADO
1

100.
INDUSTRIALES
217,459,437
PRESENTADO
1

100.

MTR.BNUP
F.OTORG

V. PATENTE
V.ASEO
V.ALCOHOL

MTR.BNUP
F.OTORG

V. PATENTE
V.ASEO

V.ALCOHOL
MTR.BNUP
F.OTORG

V. PATENTE
V.ASEO

V.ALCOHOL

10/12/1997
123,156
17,079

16/08/2006
35,919
17,079

28/01/2002
271,824
17,079

Fecha de Emision:
Pagina N°:

V.MULTA Art.56
V.BNUP
V. PROPAG.

V.TOTAL

V.MULTA Art.56
V.BNUP
V. PROPAG.

V.TOTAL

V.MULTA Art.56
V.BNUP
V. PROPAG.

V.TOTAL

25/08/2020

1

140,235

52,998

288,903



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE

ROL GENERAL DE PATENTES
PERIODO 1 SEMESTRE 2020
TIPO : DEFINITIVAS

RESUMEN GENERAL DE VALORES

CONCEPTO
Total Monto Capital
Total Registros
Total Valor Patente
Total Valor Alcohol
Total Valor Multa Art 52
Total Valor Aseo
Total Valor Propaganda
Total Valor Impuesto
Total Valor Bien Nacional
Total Valor Varios

Total General

MONTO
344,719,637
3

430,899

51,237

482,136

Fecha de Emision:
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25/08/2020
2



